

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายพัฒนา 1

แบบ วร.6 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านโนนควน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ประมาณการโดย นายวิชระ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนน คสล.สายพัฒนา 1 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 172.00 ม.หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลงหินผุพร้อมบดทับข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 688.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.คลองท่อมใต้ กำหนด	414,000.00	
(เงินสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่...21... สิงหาคม พ.ศ. 2560 และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายวิชระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางพิชญพร คำหาญพล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายภูมิศักดิ์ ชูรัมย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ป่าโนนไควม ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดระยอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่ ..... รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน ..... เมตร

ประมาณราคา นายวิชระ เทียนคู่

เมื่อวันที่...21... เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	324,091.03	1.2708	411,854.88	
2	งานไม้ที่จรรยาปรับราคา				
	- ไม้ยประชาชนตั้งเห็นรั้วโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			414,854.88	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			414,000.00	
ตัวอักษร	(เงินสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดถ้วน)				
ขนาดเนื้อที่		688.00		ตารางเมตร	
เฉลี่ยราคาประมาณ		601.74		บาท / ตารางเมตร	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่...21... สิงหาคม พ.ศ. 2560

และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคาากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชระ เทียนคู่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิณพร คำหาญผล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูมิภักดิ์ ชูช่วย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน ถัดจากเขตทาง 4.00 ม. ระยะทางยาว 172.00 ม. หน้า 0.15 ม. ให้ค่าคงที่ตามบัญชีค่าคงที่ 0.50 ม.

บร.4 แผ่นที่ 1/1

หรือมีพื้นที่ก่อนกรีตไม่น้อยกว่า 688.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านคลองขนาน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

รายการ

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณราคาโดย นายวีระ เกษณสุข

เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับแก้ลิ้นแ่งพื้นทางเดิม	688.00	ตร.ม.	-	-	3.50	2,408.00	2,408.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นบดหีบ	34.40	ลบ.ม.	467.29	16,074.78	99.00	3,405.60	19,480.38	
3	คอนกรีตผสมเสร็จปฐกบที่ 240 กก./ตร.ลบ.และ	103.20	ลบ.ม.	1,985.98	204,953.14	306.00	31,579.20	236,532.34	
4	รูปทรงกระบอกรับ 210 กก./ตร.ลบ.								
	งานหล่อรับคอนกรีต								
	- คอนกรีตเหล็ก หนา 10 ซม. @ 0.20 ม.	688.00	ตร.ม.	40.00	27,520.00	5.00	3,410.00	30,960.00	
	- เหล็กกลม Ø 19 มม.	0.26	ตัน	21,495.33	5,588.79	2,900.00	754.00	6,342.79	
	- เหล็กซี่จ้อย Ø 12 มม.	0.10	ตัน	21,495.33	2,149.53	3,200.00	320.00	2,469.53	
	- ถาดผูกเหล็ก	12.00	ก.ก.	28.04	336.48	-	-	336.48	
5	งานแบบเหล็ก	516.00	เมตร	-	-	20.60	10,629.60	10,629.60	
6	ใส่ท่อทางเดิน	25.80	ลบ.ม.	395.00	10,191.00	-	-	10,191.00	
7	แอสฟัลท์หยาบรองพื้นคอนกรีต	244.00	ม.	6.00	1,464.00	13.43	3,276.92	4,740.92	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							324,091.03	
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	3,000.00	

(ลงชื่อ) ..... (ลงชื่อ) ..... (ลงชื่อ) .....  
 (นายวีระ เกษณสุข) (นางพิชพร อภัยคุณ) (นายสุวิทย์ สุราษฎร์)  
 ผอ.กองช่าง ผอ.กองช่าง ผอ.บริหารช่างก่อสร้าง